



Verksamhetsberättelse för Upplands-Bro Rotaryklubb 2022–2023

Inledning

Verksamhetsåret 2022–2023 har präglats av en återgång, efter pandemin, till mer klubbverksamhet där vi träffas, umgås och bedriver klubbverksamhet i syfte att kunna bidra och göra något för våra medmänniskor, i Sverige och även internationellt. Kampen mot polio och stödet till Ukraina har utgjort delar av detta.

Styrelse och funktionärer

Styrelsen och funktionärer har under året genomfört fyra styrelsemöten.

Mötena har genomförts i huvudsak på kvällstid hemma hos presidenten.

President	Lars Wikström
Vice President	Birgitta Dickson
Inkommande President	Lars Ehrnström
Tidigare President	Zoran Celper
Sekreterare	Lars Wikström tom nov Margareta Dahlin
Skattmästare	Leif Söderlund
Klubbmästare	Lars Ehrnström
IT ansvarig	Birgitta Dickson Bitr Erling Weibust
Ansvarig Medlemskommitté	Zoran Zelper
Ansvarig Samhällskommitté	Cathrine Nordqvist
Ansvarig Programkommitté	Birgitta Dickson
Ansvarig TRF	Rolf Dickson Könberg
Ansvarig PR / INFO	Ulf Hilonen
Ansvarig Internationell tjänst	Marianne Lundblad



Medlemmar

Klubben var vid verksamhetsårets slut 46 medlemmar.

Under året har fem medlemmar tillkommit; Nassim Nyholm, Anna Karlsson, Margareta Dahlin, Paul Westerlund och Emil Almberg. Tyvärr har även tre medlemmar valt att för stunden lämna klubben, Nina Strange, Lena Runesdotter och Ulf Hilonen.

Verksamhet

Nedan redovisas ett ax block av den verksamhet som klubben genomfört och bidragit till under 2022–2023.

Födelsedagar och 40-års jubileum

Förutom att vi inom klubben gratulerar var och en som fyller år vid våra klubbmöten har vi firat 40-årsjubileum som Rotaryklubb. Jubileumsfest genomfördes 4 november i Bro Församlingshem med god mat, återblickar på 40 års verksamhet samt med musikunderhållning från Olle Eilestam.

4 november var på dagen 40 år efter det att klubben tog beslut om att bildas. Vårt chaterbrev, där vi blev antagna av Rotary International är daterat 1983-03-04. Vår chaterklubb, Järfälla Rotaryklubb, var även representerade genom Anita Mickos och Martha Hedberg Granath vid vårt firande.

Rotary International President

Vid verksamhetsårets slut genomfördes guvernörs-skifte där vår egen klubbmedlem Birgitta Dickson efterträdde tidigare guvernör Peter Moberg.

Birgitta lyckades, genom enträget arbete, bjuda in världspresidenten för verksamhetsåret 2023-2024 att komma till Sverige under en hel vecka och detta i samband med vårt distrikts skifte av guvernör. Vi som klubb ansvarade för själva guvernörsskiftet där många av oss deltog. Innehållet i veckan för världspresidenten hanterade Birgitta på ett lysande sätt.

Lokal

I anslutning till årsskiftet meddelade "Kungsängens golfrestaurang" att man skulle stänga en längre period efter jul och en bra bit in på det nya året. Vi fattade då beslut om att pröva "Soldathemmet vid Livgardet" som ett alternativ. Valet gillades av klubbens medlemmar både vad avser lokal dess tillgänglighet och lunchutbud. Utifrån detta har klubbens fredagsmöten fortsatt på Soldathemmet.



Konserter

Vi har under verksamhetsåret med stöd av Bro församling och Kungsängens församling genomfört två konserter. Den första var i Bro kyrka 3 dec med många i publiken och blev en bra start inför julhelgerna. Temat var en musikalisk resa i tid och rum med skiftande stämningar och uttryck i några av våra älskade adventsånger. Intäkterna gick oavkortat till Jullunch i gemenskap som genomfördes 24 dec på Golden Cave. Den andra konserten genomfördes i Kungsängen kyrka med sångkvartetten Vox Humana som bjöd på fantastisk romantisk musik med ljus och ton av vår och sommar. Intäkterna från denna konsert gick oavkortat till Kungsängens och Bro församling som ett stöd till barn och ungdomar i syfte att kunna ge dem som behöver lite guldkant på sommarlovet.

Stort tack till Cathrine och Paul för er hjälp och stöd i genomförande av två bejublade konserter.

Jullunch i gemenskap

Likt föregående år, på julafton, genomfördes Jullunch i gemenskap med ett brett deltagande med både unga som äldre, ensamma och hela familjer. God mat och trevlig samvaro som uppskattades av de ca 120 deltagare som gästade Golden Cave. Tack alla sponsorer och fixare med Golden Cave, Petjos, Sparbanken och vi själva (Upplands-Bro RC) i spetsen.

Under verksamhetsåret har 35 klubbmöten genomförts. I huvudsak som lunchmöte på fredagar med start kl 12.00, Inledningsvis på Kungsängens golfklubb, från dec på Soldathemmet Livgardet. Några klubbmöten har vi planerat in på kvällstid, torsdagar, i syfte att ge möjlighet att delta för de som inte kan på fredagar. I huvudsak är det dock vi som kommer på fredagar som även kommit på torsdagskvällarna.

Birgitta Dickson som programansvarig har säkerställt att vi under våra möten haft många intressanta föredrag som spant över olika områden och intressen, tack.



2022		Tema	Anm
17 juni	Lunchmöte	Presidentskifte	
15 juli	Sommarlunch	Hemma hos Bengt Erlandsson	
19 juli	Räkkryssning		
19 aug	Lunchmöte	Sommarminnen	
25 aug	Styrelsemöte		Inkl kommitté anvariga
26 aug	Lunchmöte	Kalla kriget Anders Johansson	
27 aug		Klubben deltar vid Kungsdagen	
2 sept	Lunchmöte	Klubbsamråd - Höstens verksamhetsplan	
9 sept	Studiebesök	Livgardet	
10 sept		Klubben deltar vid Brodagen	
15 sept	Studiebesök	EON	
23 sept	Styrelsemöte		
23 sept	Lunchmöte	Ego föredrag av Nina Strange	
30 sept	Lunchmöte	Bibliotek i Upplands-Bro, Olof Språng	
7 okt	Lunchmöte	Förebyggande av brott, Jörgen Karlsson	
14 okt	Lunchmöte	Besök på Bro Park	
21 okt	Lunchmöte	Frivilliga Resurs Gruppen, Peter Asmund	
27 okt	Kvällsmöte	Förberedelse för 40-årsfest och julkonsert	Start på Mateo med middag sedan till Brunnagården
3 nov	Styrelsemöte		
4 nov	40-års FEST	Se ovan	Bro församlingshem
11 nov	Lunchmöte	TRF, Peter Eklund	Byte av lokal till Soldathemmet
18 nov	Lunchmöte	Grundare av Floristhörnans och Stationshuset i Bro, Maria Brofalk	Stationshuset i Bro
24 nov	Kvällsmöte	Kvinnors kamp för frihet och demokrati i Iran, Farzaneh Youssef- Abyaneh	Brunnagården
2 dec	Lunchmöte	Samhällstjänst, Monia Sturén	
3 dec	Konsert	Se ovan	Bro kyrka
8 dec	Kvällsmöte	Sv ordförandeskapet i EU, Yvonne Stein	Stationshuset i Bro
16 dec	Årsmöte och julavslutning		
24 dec	Jullunch i gemenskap	Se ovan	GC Kök och Bar i Kungsängen



2023			
20 jan	Lunchmöte	Yrkestjänst, Rolf Dickson Könberg	
27 jan	Lunchmöte	Klubbsamråd och EGO föredrag, "Maja" Dahlin och Paul Westerlund	
3 feb	Lunchmöte	The Node, Janette von Arnold	
10 feb	Lunchmöte	Besök på Ladan och Maries Deli	
17 feb	Lunchmöte	Solpaneler, Kim Qvarnström	
24 feb	Lunchmöte	Soldathemmet, Marianne Kjellberg	
3 mars	Lunchmöte	Besök av Distriktsguvernör, Peter Moberg	
10 mars	Lunchmöte	Klubbsamråd med EGO föredrag av Nassim Nyholm och Anna Karlsson	
17 mars	Lunchmöte	Mentorskap – Arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholm, Karin Bröms	
24 mars	Lunchmöte	Äldreomsorgsfilmerna Leva tills vi dör	
30 mars	Kvällsmöte	Utbildning i Rotariana	
31 mars	Lunchmöte	Godmanskap och förvaltarskap, Taisa Ranchber	
13 april	Kvällsmöte	Josef Frank och hans tyger, Lisa Edwards	Bro församlingshem
21 april	INSTÄLLT	Studiebesök Jensen lågstadium Bro Mälarstad	
24 april	Styrelsemöte	Plan vårkonsert och skifte DG, se ovan	
28 april	Lunchmöte	Klubbsamråd – planering vårkonsert och skifte DG	
4 maj	Kvällsmöte	Migrationsverket och Ukrainska flyktingar, Johannes Wikman Franke	Kungsängens församlingshem
12 maj	Lunchmöte	Umgås - Besök av Järfälla Kvarnen RC	
26 maj	Lunchmöte	Ung Företagsamhet, Maria och Thor-Björn från UBG	
28 maj	Konsert	Se ovan	Kungsängens kyrka
2 juni	Lunchmöte	Presidentskifte	
9 juni	Lunchmöte	Grill lunch och återblick på gångna året.	
16 juni	Studiebesök	Kvarnibble gård	
20 juni	Guvernörsskifte	Se ovan	



Ekonomi

Ett överskott om 10.666:- från verksamhetsåret föreslås placeras i President fonden som då kommer disponera ca 100.000:-.

Många har bidragit till klubbens möjligheter till att göra skillnad, alla bidrag oavsett stora eller små hjälper oss i vårt gemensamma arbete, TACK. Två bidragsgivare Bengt Erlandsson och Kintore Kompetens AB har donerat större summor som klubben särskilt tackar för.

Detaljer kring klubben ekonomi framgår av den separata ekonomiska rapporten 2207-2306 som biläggs denna verksamhetsberättelse.

Avslut

Utän det stöd som styrelse, kommittéer och medlemmar bidragit med skulle inte vi inte kunna bidra och göra skillnad för våra medmänniskor. Tack till alla som bidragit i stort som smått.

Tack för ett givande och lärorikt år som President, många idéer och tankar finns som jag hoppas kunna förmedla till klubben under kommande år.

Lars Wikström

Lars Wikström

President för Upplands-Bro Rotaryklubb

2022–2023